Pacem habui et etiam. **E**xpectabam christum tuum in lege mihi promissis quibus seone frustra expectare mandata tua que in dei et primi consistunt dilectione dilexi per que salus et pax acquiruntur. **N**on autem tantum mandata dilexi sed etiam custodiuit anima mea testimonia tua que in lege et promissis mandata fuerunt et dilexit ea vehementer ut pariter pro te animam ponere.

Non autem dilexi tantum sed seruavi mandata tua tanquam rem charissimam et testimonia tua id est illa que pertinent ad cultum lairie que sunt quedam testificationes diuinitatis quod tu melius nosti quia omnes cogitationes mee desideria et opera sunt ante conspectum tuum manifesta. **D**ilexi et seruavi mandata ideo obdormi. **A**ppropiet deprecatio mea usque ad thronum miserationis tue. ne ordinem meam a te repellas hoc deprecor da mihi intellectum quo sapiam et intelligam non secundum scientias mundanas sed iuxta eloquium tuum ne per humanam prudentiam euasceam.

Non solum appropinet deprecatio mea sed intret postulatio mea usque ad conspectum tuum ut exaudias eam hoc peto eripe me a malis imminentibus secundum promissionem qua promissisti tribulatis auxiliium et liberationem graue enim est tam diu luctari hic per carnem mundum et dyabolum. **D**omi mihi intellectum et tunc exultabunt labia mea himnum laudem et bonorem gloriosi nominis tui et hoc faciam cum docueris me iustificationes tuas quia aliter labia non exultabunt nisi ipse doceas.

Quod si ita feceris non solum labia mea exultabunt sed pronuntiabit lingua mea alijs predicando eloquium tuum et iustus est quod omnia mandata tua equitas nihil enim est aliud in eloquijs tuis nisi pax nisi equitas nisi vita. **D**omi intellectum et curam fiat manus tua id est adiutorium tuum super me ut salues me ab inimicorum incursum quod hoc fiducia peto quoniam mandata tua eligi pro omnibus bonorum diuini huius seculi ad faciendum et alijs pronuntiandum quod bonis

sunt ad salutem. **I**deo manus tua saluet me quoniam concupiui summum desiderium saluationem eternam quam non nisi a te solo habere possum et ideo lex tua que ad eam disponit et dirigit iugis meditatione mea est ita ut inde non auertar aliquam cura seculi.

Fiat manus tua ut saluet me mea conuicta tibi qui es fons vite vite gloria vera vita et in illa vita laudabit te laude perfecta et iudicia tua quibus iudicabis in futuro bonos et malos singulis reddens iuxta opera sua adiuuabunt me. **D**omi mihi veram vitam ad quam per me non possum peruenire quinimo erraui et periculose sicut ouis que perijt in pruni parentis transgressione in qua omnes peccauerunt require seruum tuum centesimam ouem scapulisque positam reposita ad pascua vite et dignus sum ut querar quia mandata tua non sum oblitus si enim deus negligens se negligit ut quoque requireres se requirit.